

四季が丘拠点区分 貸借対照表
平成28年 3月31日現在

第3号の4様式

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	147,038,527	116,090,806	30,947,721	流動負債	24,585,950	11,151,179	13,434,771
現金預金	104,486,276	74,672,685	29,813,591	事業未払金	14,289,162	10,961,277	3,327,885
事業未収金	41,957,407	40,622,608	1,334,799	職員預り金	341,118	189,902	151,216
貯蔵品	165,335	153,061	12,274	賞与引当金	9,955,670		9,955,670
立替金	4,200	71,322	△ 67,122				
前払金	425,309	571,130	△ 145,821				
固定資産	396,451,808	412,455,601	△ 16,003,793	固定負債	181,572,060	197,106,460	△ 15,534,400
基本財産	371,598,246	387,618,047	△ 16,019,801	設備資金借入金	181,572,060	197,106,460	△ 15,534,400
土地	57,826,860	57,826,860	0	負債の部合計	206,158,010	208,257,639	△ 2,099,629
建物	313,771,386	329,791,187	△ 16,019,801				
その他の固定資産	24,853,562	24,837,554	16,008	純資産の部			
構築物	9,260,861	10,560,342	△ 1,299,481	基本金	194,593,480	194,593,480	0
機械及び装置	2,440,864	1,017,252	1,423,612	第1号基本金	194,593,480	194,593,480	0
車輛運搬具	7,728,404	8,986,703	△ 1,258,299	国庫補助金等特別積立金	94,671,440	100,298,663	△ 5,627,223
器具及び備品	4,828,695	3,613,321	1,215,374	次期繰越活動増減差額	48,067,405	25,396,625	22,670,780
権利	564,738	629,936	△ 65,198	(うち当期活動増減差額)	22,670,780	29,083,572	△ 6,412,792
投資有価証券	30,000	30,000	0	純資産の部合計	337,332,325	320,288,768	17,043,557
資産の部合計	543,490,335	528,546,407	14,943,928	負債及び純資産の部合計	543,490,335	528,546,407	14,943,928